[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

    АДМИНИСТРАЦИЯ
  ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     25 января   2019 г.                                                                         № 2

О  присвоении адреса объекту
     На основании заявления   Ниязова Вадима Викторовича, в   связи с  уточнением адресного хозяйства д. Вехручей и необходимостью присвоения точного адреса объекту капитального строительства, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 33 Устава муниципального образования  «Шелтозерское вепсское сельское поселение», Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Присвоить номерной знак жилому  дому, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Прионежский муниципальный  район,  Шелтозерское вепсское сельское поселение, д. Вехручей ул. Огиришта дом №2а;
2. Присвоить адрес земельному участку кадастровый номер- 10:22:0020204:146, расположенному: Республика Карелия, Прионежский район, д. Вехручей - Российская Федерация, Республика Карелия, Прионежский муниципальный  район,  Шелтозерское вепсское сельское поселение, д. Вехручей , земельный участок №2а
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения
И.М. Сафонова

_1380017106